
KU.011.2.2024 
 

Uchwała nr 5/2024 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska Senatu ASP w Krakowie w zakresie prac nad zmianą statutu  
 
Działając na podstawie § 31 ust. 1 pkt 8) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  
w Krakowie, przyjętego uchwałą nr 51/2019 z dnia z 13 czerwca 2019 roku (tekst jednolity przyjęty 
uchwałą nr 28/2021 Senatu z dnia 19 maja 2021 r.) zmienionego uchwałą nr 14/2023 Senatu z dnia 26 
kwietnia 2023 r. oraz uchwałą nr 22/2023 Senatu z dnia 28 czerwca 2023 r. Senat Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z uwagi na potrzebę zmian treści statutu ASP w Krakowie w związku z organizowanymi w 2024 

roku wyborami do organów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Senat wyraża 
wolę podjęcia działań celem uporządkowania treści statutu Akademii oraz dostosowania go do 
obowiązujących przepisów.  

2. Ustala się termin ukończenia prac nad zmianą statutu w zakresie dotyczącym wyborów do 
organów ASP w Krakowie do 29 lutego 2024 r. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       / - / prof. Andrzej Bednarczyk 
        Rektor 
 


